平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高は、システム・ソリューション事業において、設備投資案件が増加傾向にあり、概ね順調に推移しましたが、一方、
電子デバイス・コンポーネント事業において、アミューズメント分野の顧客の需要が大幅に下回ったことにより減収となりま
した。
 営業利益、経常利益、当期純利益は、システム・ソリューション事業において、原価低減のためのコスト管理を徹底したこ
と等により、当初の見込み通りに推移する予定です。

※ 上記業績予想見通しは、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
の様々な要因によって見通しと異なる可能性があります。

平成26年1月22日
各 位

上場会社名 八洲電機株式会社
代表者 代表取締役社長 太 田  明 夫
（コード番号 3153 ）
問合せ先責任者 取   締   役 今 町  和 至
（TEL 03-3507-3349）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,000 1,630 1,730 870 39.94
今回修正予想(B) 75,500 1,630 1,730 870 39.94
増減額(B-A) △14,500 ― ― ―
増減率(%) △16.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

82,552 1,422 1,569 754 34.65

以 上